РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОРОЗОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГРУЗИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГРУЗИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 02.06.2025                                    №  20                                 х. Грузинов
«О приведении в соответствие адресных объектов в Федеральной

информационной адресной системе по результатам инвентаризации»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от               19.11.2014 года № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 "О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации" (вместе с "Правилами межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра"), в результате проведенной инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством, Администрация Грузиновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в ФИАС адресные объекты:

1.1. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Грузиновское , х. Грузинов , ул. Степная  здание 1Б, кадастровый номер 61:24:0000000:5486;

1.2. Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Морозовский, сельское поселение Грузиновское, х. Грузинов, ул. Степная, земельный участок 1Б, кадастровый номер 61:24:0050303:40;

2. Постановление вступает в силу с даты подписания.
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Грузиновского сельского поселения                          А.И. Скориков